решение комиссии по
осуществлению закупок о

допуске
к участпю в открытом

конкурсе

оmкрыmоео
конкурса-

л,tах-20 бсшлов

1

22
сентября
2025 r.
lб часов
15 мин.

ооо
<ЭйБиЭс>
t25424,r.
Москва,
волоколаrrлское
шоссе, д.73,
этаж 6
помещение I,

ком.91, офис
626

l 660 950
(Один миллион

шестьсот
шестьдесят

тысяч
девятьсот
пятьдесят)

рублей 00
копеек.

,/ Есть
Нет

,/ Есть
Нет

./ !опуrцен
Не допущен

7. Результаты проведения открытого конкурса

В соответствии с п}ъктом 11.4.10. рездела l l (ПодожсЕияо закупкм товаров, работ, услуг для обеспечепия деятеrьвости РоссиЙского Еа)лп{оm